

År 1988, den 20. november kl. 16.00 afholdtes ordinær generalforsamling i Foreningen til Bagstiens vedligeholdelse m.v. i N. Jespersensvej 5.

Formanden, Torsten bød velkommen og takkede indledningsvist Dorthe og Ole for deres imødekommenhed ved at stille deres elegante lofts-etage til disposition for generalforsamlingens afholdelse.

Til dirigent valgtes enstemmigt Erik Heller, der efter at have konstateret generalforsamlingens lovlige indvarsling og beslutningsdygtighed, gav ordet til formanden for beretning.

Efter at have konstateret, at 12 husstande var repræsenteret ved generalforsamlingen, oplyste formanden indledningsvist, at der i året 1987/88 var sket en indflytning i Bagsti-regiet, nemlig Uffe og Anne Strandkjær, som i december 1987 var flyttet ind i N. Jespersensvej 11 sammen med 4 piger, Sara, Stine, Nina og Susanne.

Formanden omtalte den årlige tøndeslagning, der var løbet af stabelen i februar, og som var meget vellykket med mange deltagere samt Bagsti-festen i august, som i lighed med tidligere år havde været en stor succes med tilfredsstillende fremmøde.

Formanden omtalte endvidere den korrespondance, der havde været ført i sommerens løb med Fred Tæbring og i relation hertil Tæbrings holdning overfor sit medlemsskab til foreningen, hvilken holdning havde resulteret i nu en to-årig restance af kontingent.

Endelig fremkom formanden med en kort orientering om antennesagen, men da denne sag er opstillet som særligt punkt på dagsordenen, havde formanden kun lidt at sige herom i forbindelse med aflæggelse af beretningen.

Formandens beretning gav kun anledning til kommentarer vedrørende Fred Tæbrings restance. Under hensyn til oplysningerne om Fred Tæbrings sygdom overlod de tilstedeværende til bestyrelsen at finde en løsning på problemet. Det er dog under alle omstændigheder klart, at Fred Tæbring gennem den tinglyste deklaration er

tvungen medlem af foreningen og som følge heraf naturligvis forpligtet til at betale det kontingent, som lovligt er fastsat af den årlige generalforsamling.

Formandens beretning kunne herefter enstemmigt godkendes.

2) Dirigenten gav herefter ordet til foreningens kasserer til forelæggelse af regnskab til godkendelse.

Børge gennemgik det udarbejdede regnskab for 1987/88, hvilket regnskab viser et overskud på kr. 4.696,05, og status pr. 30. september 1988 udviser en formue på kr. 8.463,61. Børge påpegede dog, at overskuddets størrelse i meget vidt omfang var foranlediget af "antenne-indbetalingen" fra Dreisler på kr. 4.496,90.

Kassererens forelæggelse af regnskab gav ikke anledning til bemærkninger udover, at antenneindbetalingen på de kr. 4.496,90 skal stå som en særlig post i status, idet denne indbetaling kun kan anvendes i relation til selve TV-anlægget. Dette specielt under hensyn til at der fortsat er et medlem af Bagstiforeningen, som ikke har tilsluttet sig fællesantennen.

Med hensyn til kontingentrestancen henvises til bemærkningerne under formandens beretning.

Regnskab og status kunne herefter godkendes enstemmigt.

3) Forslag om ophævelse af containerordning:

Flemming redegjorde for baggrunden for dette forslag, som er stillet af bestyrelsen. Denne baggrund er, at der muligvis kunne være enkelte medlemmer, som af den ene eller anden grund aldrig havde behov for at benytte containeren, og såfremt dette var tilfældet, kunne man overveje, at udgifterne til containeren alene skulle afholdes af de personer, som ønskede dette. Sagen havde iøvrigt været fremme ved sidste års generalforsamling, og i forbindelse med denne generalforsamling havde der været en rundspørge blandt alle medlemmer om, i hvilket omfang man ønskede containerordningen bibeholdt. Idet bemærkes, at der blandt de tilstedeværende var enighed om, at selve containerordningen måtte være en naturlig del af Bagsti-foreningens formål, var der fuldstændig enighed blandt de fremmødte om, at containerordningen skal

bibeholdes uændret. Det blev i forbindelse med drøftelsen af spørgsmålet iøvrigt pålagt bestyrelsen at undersøge, hvorvidt der var mulighed for at få opstillet en avis-container.

4) Fastsættelse af kontingent:

Kassereren fremlagde budget for 1988/89 med en samlet udgift på kr. 5.000,- bestående af

2 x container	kr. 3.000,-
Udgift til generalforsamling	- 500,-
Diverse	- 1.500,-
	<u>                    </u>
	Ialt kr. 5.000,-
	-----

Idet bemærkes, at to husstande ikke betaler kontingent, idet disse to husstande i stedet leverer og betaler for lys til selve Bagstien, bliver der altså tale om forslag om uændret kontingent kr. 250,- pr. år for de resterende 20 husstande.

Forslaget om uændret kontingent for 1988/89 godkendtes enstemmigt.

5) Valg af bestyrelse:

Formanden oplyste, at Jette Lundgreen havde meddelt, at hun ønskede at udtræde af bestyrelsen, medens den resterende del af bestyrelsen, der består af Dorthe, Børge, Flemming og Torsten, var villige til genvalg. Disse 4 blev herefter genvalgt til bestyrelsen, og som nyt medlem af bestyrelsen indvalgte Jac. Bjerg Møller, C. N. Petersensvej 36.

6) Som revisor og revisorsuppleant genvalgte enstemmigt James og Jytte.

7) Flemming redegjorde herefter for antennesagen og kunne oplyse, at forhandlingerne med lejerne på ejendommen på Finsensvej var brudt sammen, idet administrator definitivt havde meddelt, at man ikke ønskede at være med til at betale for opsætning af den forstærker, som skal til for at tage TV-2 fra den pågældende antenne. Antennen ejes af Bagstien, og prisen for i sin tid at sætte den op på Finsensvej-ejendommen var, at lejerne på Finsensvej samtidig kunne drage nytte af antennen. Det er aftalt, at vedligeholdelsesudgifterne til antennen deles med halvdelen til Bagstien og halvdelen til ejendommen på Finsensvej. Der har ikke

indtil nu været vedligeholdelsesudgifter på den pågældende antenne. Da det yderligere havde vist sig, at et flertal af Bagstiforeningens medlemmer ikke ønskede, at Bagstiforeningen skulle betale udgiften for opsætningen af forstærkeren selv, var resultatet herefter, at man måtte klare sig med de for hånden værende midler, og i den forbindelse lovede Henrik, at rundsende en brochure over, på hvilken måde man for ca. kr. 20,- kunne lave en stueantenne med hjælp af hvilken, man kunne se TV-2, og han oplyste iøvrigt, at vi ville få problem pr. 1. oktober 1989, når Gladsaxesenderen nedlægges. Torsten oplyste, at det nok havde temmelig lange udsigter, 1½-2 år, inden vi kunne tilsluttes Hybridnettet, og så skal der opsættes en forstærker på antennen på Finsensvej, hvis der overhovedet skal ses TV.

Der er således mange problemer i denne sag, men i håbet om, at lejerne på Finsensvej bliver nemmere at tale med i løbet af sommeren 1989, og når vi efterhånden nærmer os den 1. oktober 1989, gøres der ikke umiddelbart mere ved sagen fra vores side.

8) Under eventuelt blev den årlige Bagsti-fest fastlagt til den 12. og 13. august med Annette (C.N.P. 45), Annelise, Anne, Janne og James som festudvalg.

Familien Dreisler meddelte, at man var villig til at lade næste års generalforsamling afholde i deres hjem, N. Jespersensvej 3. Dette tilsagn blev der taget hjerteligt imod.

Henrik efterlyste klager over børnenes opførsel på Bagstien. Der var almindelig enighed om, at børnene har opført sig rimeligt eksemplarisk på Bagstien i 1988.

Efter at Henrik endvidere havde kunnet konstatere, at der ikke havde været skænderier under nærværende generalforsamling, kunne dirigenten erklære dagsordenen for udtømt og generalforsamlingen hævet.

Formanden takkede dirigenten for dennes myndige og forstandige ledelse af generalforsamlingen.

Generalforsamlingen hævet.

FLEMMING THEIL  
referant